
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NS 

St.Nr. 

21 

6 

14 

57 

44 

37 

64 

9 

29 

88 

28 

54 

100 

12 

222 

38 

20 

10 

75 

23 

16 

Name 

Kevin Groeneveld 

Mike Zeegers 

Henk Maassen van den Brink 

Theo Kerssens 

Daniel Ferreira Fernandes 

Deborah Verhoeks 

Bart van Drunen 

Mart Lijens 

Anne van Galen 

Theo Krijnen 

Martijn Blauw 

Steven van Haren 

Albert Rosema 

Jacob Roskam 

Michelle van der Sluijs 

Michael Mijnten 

Hans Megelink 

Peter van Aken 

Yoeri Sigterman 

Rene Snijers 

Eric Looren de Jong 

Nat 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

Klasse 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 600 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 600 

NK SportCup 1000 

NK SportCup 600 

Motorrad 

Honda CBR1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

Kawasaki ZX 10R 

Ducati 1098 R 

Yamaha R1 

Ducati 996 R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki ZX 10R 

Honda CBR 1000 RR 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R1 

Honda CBR 600 RR 

Suzuki GSX R 1000 

Yamaha R6 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

Gesamtzeit 

19:18.881 

19:21.296 

19:36.068 

19:36.253 

19:39.609 

20:04.417 

20:06.439 

20:06.638 

20:11.943 

20:15.490 

20:15.492 

20:16.351 

20:40.000 

20:40.909 

20:44.127 

20:48.205 

19:25.085 

19:36.094 

19:45.415 

17:50.631 

Diff. 

2.415 

17.187 

17.372 

20.728 

45.536 

47.558 

47.757 

53.062 

56.609 

56.611 

57.470 

1:21.119 

1:22.028 

1:25.246 

1:29.324 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

Abstand 

2.415 

14.772 

0.185 

3.356 

24.808 

2.022 

0.199 

5.305 

3.547 

0.002 

0.859 

23.649 

0.909 

3.218 

4.078 

1 Runde 

11.009 

9.321 

Beste Zeit. 

1:28.177 

1:28.052 

1:28.734 

1:29.166 

1:29.409 

1:30.640 

1:31.108 

1:30.964 

1:31.582 

1:31.673 

1:31.632 

1:31.744 

1:33.453 

1:33.383 

1:33.855 

1:34.027 

1:35.028 

1:35.415 

1:37.400 

1:34.153 

In Runde 

10 

6 

11 

11 

8 

10 

12 

11 

8 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

8 

6 

2 

12 

10 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.415 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

153,458 

Beste Rundenzeit 

1:28.052 

Beste Geschw. 

155,363 

Beste Runde von 

6 - Mike Zeegers 
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMV Cup der Nationen Dijon/F 

NK SportCup600 / NK SportCup 1000 

Race2 

Rennen (17:00 und 1 Runden) started at 15:26:06 

Dijon / F 3,800 km 

28.07.2017 15:23 


